Patrimônio Líquido 12.800,28

Superávit ou Déficit Acumulado 12.800,28

Superávit do Exercício 12.800,28

Guarujá, 31 de dezembro de 2025.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
12.800,28 (doze mil e oitocentos Reais e vinte e oito Centavos)

CONTADOR
ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS

CT   CRC: 256563CPF: 239.414.668-01
HANNAH BENONE PEREIRA DE JESUS

PRESIDENTE

INSTITUTO ASAS
Rua Montenegro 295 sala 43 - Guarujá - SP - 11410-040